60

Mulier quādam nocte gilla ab annis octo et eo amplius
 itantū et tracta fuerat quod deficiente sinist' crure ac
 nervis et tractis pedē in terrā figere nequā ualebat. Sed
 cū necessitatis causa i se quodam mouere cuperet corp' su-
 um cū ferularum sustentatione difficult' trahebat. Quam
 uir ei marchoard' nocte equo inposita ad ecclesiam scē di-
 genit'is **M**arie festin' duxit et recuperande sanitatis
 grā corā archa bñ antonij i troductā deuot' collocauit.
 At illa orationē precubens mox tāto dolori urgi cepit ut
 pangustia sudans calore ferre nō sustineret s; sub por-
 tibus eā uiris extra hostiū ecclesie haustuare frigidio-
 ris spm refoelabat. Cūq; post modicū corā tumultu
 clausis oculis orass; manū tāgens uentrē ac corp' su-
 um leuare conāte sensit. At illa scire cupiens quid
 nā eēt quod eā tāgeret. eleuatis oculis neminē sibi
 adpropinquare uidebat. Intelligēs g' mulier diui-
 num sibi fore auxiliū quod senserat ilico surrex di-
 missisq; ferulis cū uiro suo gaudēs adpropria re-
Alia uero mulier ricarda nocte **L**eo **C**ameauit.
 cū pxx annos crura gerēs arida monstruo-
 se foret et tracta itantū ut genua pectori et pedes na-
 tib' adhereret callosa quādam copulatione se iungeret